
RETKIESITE
LUONTORETKIÄ JA -TAPAHTUMIA  
PORIN SEUDULLA 2025



Porin seudulla järjestetään vuonna 2025 useita perintei-
siä luontoretkiä ja -tapahtumia. Järjestämisestä vastaa-
vat Melamajavat ry, Porin Latu ry, Porin Lintutieteellinen 
Yhdistys ry, Porin Seudun Sieniseura ry, Suomen luon-
nonsuojeluliitto Pori ry, Jokilaakson ympäristöyhdistys ry 
ja Keräämö yhteistyössä Porin kaupungin elinvoima- ja 
ympäristötoimialan kanssa.  
Retket ovat maksuttomia lukuun ottamatta melonta-
retken kajakkivuokraa. Retkikuljetuksiin pääsee retkestä 
riippuen mukaan eri paikoista. Kerro ilmoittautuessasi, 
mistä olet nousemassa autoon.

Ilmoittautuminen:

Retket ja tapahtumat, joihin tulee ilmoittautua  
ennakkoon, on merkitty lamppu-symbolilla. 
  
Retkille ilmoittaudutaan ensisijaisesti osoitteessa  
pori.fi/luontoretket. Mikäli netti-ilmoittautuminen ei ole 
mahdollista, voi ilmoittautua puhelimitse numeroon 044 
701 0874 (klo 9:30–11:30). 

Ilmoittautuminen kullekin retkelle tai tapahtumaan alkaa 
aina retkeä edeltävän viikon alussa (useimmiten maanan-
taina klo 9.30). Ilmoittautuminen päättyy retkeä edeltä-
vänä päivänä klo 15.  

LA 5.4. KEVÄINEN LINTURETKI  
(KLO 8–15)  
 
Huhtikuun alun linturetki suuntautuu Porin kosteikoille ja 
merenlahdille sekä Ulvilan ja Nakkilan peltoalueille. Kevään 
etenemisestä riippuu, suuntautuuko retki pääasiassa Porin 
lintupaikoille vai lähialueen hanhipelloille. Retkellä tutustu-
taan levähtäviin muuttolintuihin, peltoalueilta etsitään eri-
tyisesti joutsenia ja hanhia. Kävelymatkaa kertyy muutamia 
kilometrejä. Maastojalkineet, säänmukainen pukeutuminen ja 
omat eväät mukaan!

Retkelle otetaan max. 50 henkilöä ilmoittautumisjärjestyk-
sessä. Lähtö la 5.4. klo 8 yhteiskuljetuksella Luontotalo Ar-
kin edestä (Pohjoispuisto 7). Kuljetus tarvittaessa (klo 7.45) 
Noormarkun urheilukentän P-alueelta, os. Finpyyntie 1.  
 
Retken yhteyshenkilö: Aila Tarvainen, p. 040 838 7171

LA 10.5. LINTURETKI KOKEMÄENJOELLA 
MELOEN (KLO 5:30–12)  
Kokoontuminen Hevosluodontien päähän 5:30, niin ollaan 
vesillä viimeistään klo 6:00. Melotaan verkkaista vauhtia 
noin 10 kilometrin lenkki lintuja ja luontoa havainnoiden. 
Alussa lyhyt melontainfo vähemmän meloneille. Retken puo-
livälissä rantaudutaan ja pidetään evästauko. Paluu vajalle 
puoleen päivään mennessä. Varustus lämmin ja säänmukai-
nen, omat eväät mukaan. 

Huom! Lintuja tarkkaillessa melotaan rauhallisesti, joten 
vaatetta on hyvä olla. Varavaatteet, puhelin, kamera, yms. 
kannattaa pakata vedenpitävästi. Retken vetäjälle pyydetään 
ilmoittamaan, jos jollakin henkilöllä on terveydellisiä riskite-
kijöitä (esimerkiksi diabetes). Retkellä on säävaraus (tuuli). 
Vaatimuksena retkelle: osaat meloa, uimataito pakollinen. 

Retkelle otetaan max. 25 henkilöä ilmoittautumisjärjestyk-
sessä. Kajakkien vuokra maksetaan paikan päällä; normaali 
vuokrahinta, opiskelijat opiskelijakortilla. Alle 12-vuotiaat 
vain aikuisen seurassa. 

Retken yhteyshenkilö: Petri Hakosalo, p. 040 591 5668 

LA 17.5. KERÄÄ ITTES JA ROSKAS- 
SIIVOUSHAASTE  
Keräämö ja Porin kaupunki järjestävät kaikille avoimen ros-
kienkeruutapahtuman. Erityisesti mukaan haastetaan urhei-
luseuroja ja erilaisia yhdistyksiä. Osallistua voi joko juosten 
tai kävellen. Roskat voi laittaa omaan sekajäteastiaan tai 
tuoda Tiiliruukin lajitteluasemalle klo 10-14. 

Lisätietoja: pori.fi/siivoushaaste 

LA 24.5. SUORETKI KAUHAJOEN  
KAUHANEVALLE (KLO 8–14:30)  
Keväinen Kauhaneva tarjoaa hienoja luontokokemuksia. 
Kansallispuiston suoluontoon ja eläimistöön tutustutaan 
Kauhalammin kiertävää reittiä kulkien. Retken oppaana 
toimii Kaija Kangas Karvian Matkailu Oy:stä. Kävelymatkaa 
kertyy yhteensä noin 5 km ja retki sopii myös lapsille. Mu-
kaan säänmukainen vaatetus, hyvät maastojalkineet ja omat 
eväät. Eväät syödään tulentekopaikalla, mutta metsäpalova-
roituksen ollessa voimassa tulta ei tulentekopaikalle tehdä.

Retkelle otetaan max. 30 henkilöä ilmoittautumisjärjes-
tyksessä. Lähtö la 24.5. klo 8 Luontotalo Arkin edestä 
(Pohjoispuisto 7). Auto pysähtyy tarvittaessa Noormarkun 
urheilukentän P-alueella, os. Finpyyntie 1, noin klo 8:15. 
Kerro ilmoittautuessasi, mistä tulet kyytiin.

Retken yhteyshenkilö: Outi Aalto, p. 044 701 2504,  
outi.aalto@pori.fi

 
 
Kannen kuva: Anne Salo



SU 15.6. LUONNONKUKKIEN  
PÄIVÄN RETKI KOKEMÄEN  
KALLIOKEDOILLE JA NIITYILLE  
(KLO 9–14)  
Yhteispohjoismaisen Luonnonkukkien päivän tavoitteena on 
kasvituntemuksen ja -harrastuksen edistäminen sekä yh-
teisten luontokokemusten tarjoaminen. Retkellä kierretään 
tutustumassa vanhan kylämaiseman kulttuurikasveihin, 
Orjapaaden kalliokedon lajeihin ja Pälpälän joen varren 
niittyyn. Ketojen ja niittyjen hurmaavaan kasvimaailmaan 
johdattaa Suomen luonnonsuojeluliitto Pori ry:n asiantuntija 
Janne Lampolahti. Retkeilyyn soveltuvat jalkineet, säänmu-
kainen pukeutuminen ja eväät mukaan! Kävelymatkaa kertyy 
max. 3 km. 

Lähtö su 15.6. klo 9 yhteiskuljetuksella Luontotalo Arkin 
edestä (Pohjoispuisto 7). Kuljetus tarvittaessa Noormarkun 
urheilukentän P-alueelta, os. Finpyyntie 1, noin klo 8:45. 
Ajoreitti kulkee Valtatie 2:ta pitkin Kokemälle, myös valtatie 
2:n Ulvilan ja Nakkilan pikavuoropysäkeiltä voi nousta 
autoon. Paluu Arkin pihaan noin klo 14. Kerro ilmoittautues-
sasi, mistä tulet kyytiin.  

Lisätiedot: Suomen luonnonsuojeluliitto Pori ry, Janne Lam-
polahti, p. 045 270 7400, sllporiry@gmail.com 
 

27.5.–7.6. MAHANPURUJA  
MUOVISTA-NÄYTTELY LÄHIVESIEN 
VUOKSI!  
Porissa ja ympäryskunnissa yläkoululaiset haastettiin ku-
vataidehaasteeseen, jonka teemoja olivat roskaantuminen, 
hulevedet, luonto ja lähivesistöt. Taideteoksia voi ihailla 
Porin pääkirjaston näyttelytilassa kirjaston aukioloaikoina 
27.5.–7.6. välisenä aikana.    
Näyttelyn teema saa jatkoa myös syksyllä Mahanpuruja muo-
vista-kampanjassa 18.–31.8.2025. Syksyllä voit siis bongata 
kaupungin sadevesikaivojen yhteydessä Porin seudun yläkou-
lulaisten taideteoksista suunnitellun katutaideteoksen. Pidä 
Saaristo Siistinä ry:n koordinoiman kampanjan tarkoituksena 
on lisätä tietoisuutta siitä, että sadevesikaivot ovat roskille 
suora reitti puhdistamattomina vesistöihin asti.  
Lisätietoja sivulla: pori.fi/mahanpurujamuovista

23.6.–11.7. VIERASLAJINÄYTTELY 
PIHLAVAN KIRJASTOLLA  
Näyttelyssä Pihlavan kirjastolla kerrotaan haitallisista vieras-
lajeista sekä niiden torjunnasta. Voit opetella tunnistamaan 
muun muassa jättiputken, jättipalsamin ja kurtturuusun. 
Näyttely opastaa myös talkoiden järjestämiseen. Näyttely on 
koottu Porin jokisuiston vieraslajikasvit hallintaan-hankkees-
sa ja se on auki kirjaston aukioloaikoina.   
Lisätietoja vieraslajeista sivustolla pori.fi/vieraslajit.  
 
Torstaina 3.7. klo 15-17 Pihlavan kirjastolla on  
vieraslajineuvontaa. 

TO 5.6. MAAILMAN YMPÄRISTÖ- 
PÄIVÄN RETKI YYTERIIN  
(KLO 17:30–20:30)  
Retkellä tutustutaan Yyterin dyyniluontoon ja dyynien 
kunnostustoimenpiteisiin sekä maankohoamisrannikon 
monimuotoisuuteen Herrainpäivienniemellä. Kävelymatkaa 
kertyy noin 3 km. 
 
Retkelle otetaan max. 20 henkilöä ilmoittautumisjärjes-
tyksessä. Lähtö to 5.6. klo 17:30 Luontotalo Arkin edestä 
(os. Pohjoispuisto 7). Kuljetus tarvittaessa Noormarkun 
urheilukentän P-alueelta, os. Finpyyntie 1, noin klo 17:15. 
Retkelle voi saapua myös omalla kyydillä. Kokoontuminen 
klo 18 Yyterin vierailukeskuksen edustalla, os. Kortejärven-
tie 1. Myös omalla kyydillä saapuvien on ilmoittauduttava. 

Retken yhteyshenkilö: Anne Salo, 044 701 4773, anne.
salo@pori.fi

2.–7.6. AIKUISTEN YMPÄRISTÖVIIKKO  
Ensimmäistä aikuisten ympäristöviikkoa retkineen ja tutustumiskäynteineen vietetään viikolla 23.  

Ympäristöviikon ohjelma julkaistaan toukokuussa.   
Katso koko ympäristöviikon ohjelma osoitteesta  

pori.fi/aikuistenymparistoviikko

LA 7.6. VILLIYRTTIRETKI  
HARJAVALLAN PARATIISILEHTOON 
(KLO 11:30-14:30)  
Retkellä tunnistetaan yleisimpiä villiyrttejä ja tutustu-
taan niiden käyttöön upeassa lehtomaisemassa. Op-
paana toimii keruutuoteneuvoja Marianne Holmberg. 
Retkelle järjestetään kuljetus Porista, kyytiin voi nousta 
myös Noormarkusta, Ulvilasta ja Nakkilasta. Retkelle voi 
saapua myös omalla autolla. Kokoontuminen on klo 12 
Harjavallan voimalaitoksen padon vierellä ilmoitustaulun 
luona (Voimalaitoksentie). 
 
Lähtö la 7.6. klo 11:30 Luontotalo Arkin edestä (os. Poh-
joispuisto 7). Kuljetus tarvittaessa Noormarkun urheilu-
kentän P-alueelta, os. Finpyyntie 1, noin klo 11:15. Kyytiin 
voi nousta myös Ulvilan (noin klo 11:40) ja Nakkilan (noin 
klo 11:50) pikavuoropysäkeiltä. Paluu samaa reittiä. Ker-
ro ilmoittautuessasi mistä tulet kyytiin.

Retken yhteyshenkilö: Outi Aalto, 044 701 2504, outi.
aalto@pori.fi



Lisätietoa: pori.fi/luontoretket

TI 1.7. VIERASLAJIRETKI  
LUOTOJEN ALUEELLA  
(KLO 17:30–19:30)  
Haitalliset vieraslajit vievät elintilaa kotoperäisiltä lajeilta ja 
heikentävät luonnon monimuotoisuutta. Näitä haittakas-
veja voi tavata ihan tutuissakin maisemissa, jopa oman 
kotipihan nurkilla. Lähde mukaan retkelle, jossa kävel-
lään Luotojen alueella tutustuen yleisimpiin haitallisiin 
vieraslajikasveihin. Retkellä käydään myös tervehtimässä ja 
rapsuttelemassa lampaita, jotka toimivat Porin kaupungin 
ahkerina apureina vieraslajitorjunnassa. Poikkeamme välillä 
tieltä pois, joten suosittelemme varustautumaan maastoon 
soveltuvilla kengillä ja säänmukaisella vaatetuksella. Op-
paana toimii luonnonsuojeluvalvoja Anne Salo.  

Kävelyretki lähtee klo 17:30 Hanhiluodosta kohti Hevosluo-
toa osoitteesta Hevosluodontie 1 (parkkialue Kirjurinluo-
dontien ja Hevosluodontie risteyksessä). ENNAKKOILMOIT-
TAUTUMINEN!

Retken yhteyshenkilö: Anne Salo, p. 044 701 4773,  
anne.salo@pori.fi 

LA 2.8. PÄIVÄPERHOSRETKI  
PORIN YMPÄRISTÖÖN  
(KLO 11-14:30)  
Keskikesän lämmin keskipäivä on parasta aikaa päiväper-
hosten etsimiseen ja tarkkailuun. Retkellä liikutaan Porin 
ympäristön paahteisilla alueilla ja peltoaukeiden laidoilla 
perhosia etsien. Oppaana toimii perhosharrastaja Martti 
Uusitalo. Säävaraus! Perhoset eivät lennä sateella, eivätkä 
kovalla tuulella.

Retkelle otetaan max. 30 henkilöä ilmoittautumisjärjestyk-
sessä. Lähtö 2.8. klo 11 yhteiskuljetuksella Luontotalo Arkin 
edestä (Pohjoispuisto 7). Kuljetus tarvittaessa Noormarkun 
urheilukentän P-alueelta, os. Finpyyntie 1. klo 10:45. 

Retken yhteyshenkilö: Martti Uusitalo, p. 040 572 7550 

PE 5.9. KURKIRETKI  
KAUVATSAN PUURIJÄRVELLE  
(KLO 17:30–22:30)   
Tuhannet kurjet levähtävät syksyisin Puurijärven ja Isonsuon 
kansallispuistossa ennen lähtöään etelään. Päivällä kurjet 
hajaantuvat pelloille ruokailemaan, mutta auringon laskies-
sa ne kerääntyvät Puurijärvelle yöpymään. Luonnonäytel-
mää voi seurata Kärjenkallion lintutornissa ja lintulavalla 

oppaiden johdolla. Mukaan lämpimät vaatteet, omat eväät 
ja taskulamppu paluumatkaa varten tornilta bussille. Retki 
järjestetään yhteistyössä Porin Lintutieteellisen Yhdistyksen 
ja Jokilaakson ympäristöyhdistyksen kanssa. 
 
Retkelle otetaan max. 50 henkilöä ilmoittautumisjär-
jestyksessä. Lähtö pe 5.9. klo 17:30 yhteiskuljetuksella 
Luontotalo Arkin edestä (Pohjoispuisto 7). Auto pysähtyy 
tarvittaessa Friitalan tienhaarassa n. klo 17:40, Nakkilan 
th-pysäkillä n. klo 17:50, Neste Harjavallan pihassa n. klo 
18, Hotelli Hiittenharjulla n. klo 18:05 ja Kokemäellä Teljän-
portin pysäkillä n. klo 18:15. Paluumatka samoin pysäkein. 
Olethan ajoissa paikalla. 

Retken yhteyshenkilö: Aila Tarvainen, p. 040 838 7171
 

LA 6.9. SIENIRETKI KULLAAN  
TAKAMETSIIN (KLO 8–14:30)   
Retki on tarkoitettu aloitteleville sienestäjille. Ennen 
metsään menoa käydään läpi ohjeet sienestäjälle ja sienten 
tunnistuksen alkeet. Maastossa kerätään itsenäisesti 
omaan koriin sieniä syötäväksi ja tunnistettavaksi. Metsä-
osuuden jälkeen jokaisen sienestäjän saalis käydään läpi ja 
lajitellaan syötäviin ja syömäkelvottomiin sieniin. Retkellä 
annetaan ohjeita sienten käsittelystä, käytöstä ja säilönnäs-
tä. Mukaan otetaan kori ja sieniveitsi sekä kumisaappaat ja 
eväät. Huom! Muovipussi ei sovellu keruuvälineeksi. 

Retkelle otetaan max. 50 henkilöä ilmoittautumisjärjes-
tyksessä. Lähtö la 6.9. klo 8 Luontotalo Arkin edestä (Poh-
joispuisto 7). Auto pysähtyy tarvittaessa Ulvilan kirjaston 
pihassa klo 8:10. 

Retken yhteyshenkilö: Pauli Vänttilä, p. 044 988 8248 

PE 3.10. ”PIMEÄ METSÄ” –  
SUSISUOLLA (KLO 18.30–21.30)    
Lasten ja muiden luonnonystävien ”Pimeä metsä” -tapahtu-
ma järjestetään Porin Ladun Susisuon toimintakeskuksessa. 
Paikan päällä on lapsille tarkoitettu tehtäväpolku pimeässä 
metsässä! Tarjolla on myös makkaran- ja letunpaistoa sekä 
juotavaa. Päivään varustaudutaan säänmukaisesti. Tasku-
lamput mukaan!

Retkelle otetaan max. 50 henkilöä ilmoittautumisjärjestyk-
sessä. Lähtö pe 3.10. klo 18.30 yhteiskuljetuksella Luonto-
talo Arkin edestä (Pohjoispuisto 7). Koululuokkia koskevat 
tiedustelut suoraan: outi.aalto@pori.fi.

Tapahtuman yhteyshenkilö: Timo Korhonen, p. 0400 531 
034


